دور اول انتخابات ریاست جمهوری فرانسه در سال ۲۰۲۲میلادی بین ۱۰
تا ۲۴ آوریل ۲۰۲۲ )فروردین اردیبهشــت ۱۴۰۱(برگزار می شود و دور دوم
نیز دو هفته پس از دور اول برگزار می شــود. اگر هیچ کاندیدایی در دور اول
اکثریت آرا را کســب نکند، دو هفته بعــد دور دوم میان دو نامزد برتر برگزار
می شود. دوره ریاســت جمهوری مکرون رئیس جمهوری فعلی فرانسه، که
در انتخابات ۲۰۱۷ پیروز شد تا ۱۳ مه ۲۰۲۲ )۲۳ اردیبهشت ۱۴۰۱( ادامه

دارد.

ویژه

روایت چین درباره پیشینه کرونا ویروس
مدیر مرکز کنترل و پیشگیری از بیماری های چین تاکید کرد که احتمال
دارد ویروس کووید-۱۹ از ۲۰، ۳۰ یا حتی ۵۰ سال پیش در جایی در جهان

مخفی و اکنون فعال شده باشد.